Manicotto cilindrico maschiato
Acciaio o inox MCL
-   Manicotto cilindrico maschiato
(con filetto passante interno)
-  Ideale per la giunzione di barre filettate
-   M ateriali:
Acciaio S300PB zincato Zn3-5BL
Inox 303
- Confezioni da 20 pezzi
LØD
ØT
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
N. conf. 1+ 5+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta
Prezzo unit. per conf.
Codice filettatura Qtà per Da 1 a 4
Acciaio inox ØT L ØD conf. Acciaio inox Acciaio inox
MCL4-15/B - M4 15 7 20 4 - 4,55 F -
MCL4-20/B - M4 20 7 20 4 - 4,83 F -
- MCL5-15/SS/B M5 15 8 20 - 4 - 23,87 F
MCL5-20/B - M5 20 8 20 4 - 4,93 F -
MCL5-25/B - M5 25 8 20 4 - 5,31 F -
MCL6-10/B MCL6-10/SS/B M6 10 10 20 4 4 4,15 F 20,60 F
MCL6-15/B - M6 15 10 20 - - 4,55 F -
MCL6-20/B MCL6-20/SS/B M6 20 10 20 4 4 5,12 F 25,02 F
MCL6-25/B MCL6-25/SS/B M6 25 10 20 4 4 5,50 F 30,30 F
MCL6-30/B MCL6-30/SS/B M6 30 10 20 4 4 6,27 F 35,40 F
MCL6-35/B - M6 35 10 20 4 - 7,81 F -
MCL6-40/B - M6 40 10 20 4 - 8,30 F -
MCL6-50/B - M6 50 10 20 4 - 14,73 F -
MCL8-15/B - M8 15 11 20 4 - 5,12 F -
MCL8-20/B MCL8-20/SS/B M8 20 11 20 - 4 5,50 F 32,99 F
MCL8-25/B MCL8-25/SS/B M8 25 11 20 4 - 5,88 F 35,40 F
MCL8-30/B MCL8-30/SS/B M8 30 11 20 4 4 6,47 F 43,17 F
MCL8-35/B MCL8-35/SS/B M8 35 11 20 - - 8,68 F 46,93 F
MCL8-40/B MCL8-40/SS/B M8 40 11 20 4 - 9,26 F 52,71 F
MCL8-50/B MCL8-50/SS/B M8 50 11 20 4 4 14,92 F 65,96 F
MCL10-20/B MCL10-20/SS/B M10 20 13 20 4 - 6,95 F 41,18 F
MCL10-25/B MCL10-25/SS/B M10 25 13 20 - 4 8,11 F 51,06 F
MCL10-30/B MCL10-30/SS/B M10 30 13 20 - - 8,68 F 60,58 F
MCL10-35/B - M10 35 13 20 - - 10,22 F -
MCL10-40/B MCL10-40/SS/B M10 40 13 20 - 4 11,75 F 71,82 F
MCL10-50/B MCL10-50/SS/B M10 50 13 20 - 4 17,90 F 89,50 F
MCL10-60/B - M10 60 13 20 - - 21,83 F -
MCL12-20/B - M12 20 15 20 4 - 9,84 F -
MCL12-25/B - M12 25 15 20 - - 10,81 F -
MCL12-30/B MCL12-30/SS/B M12 30 15 20 - 4 12,24 F 80,46 F
MCL12-35/B - M12 35 15 20 - - 14,34 F -
MCL12-40/B MCL12-40/SS/B M12 40 15 20 - - 15,80 F 93,08 F
MCL12-50/B MCL12-50/SS/B M12 50 15 20 - - 24,26 F 103,92 F
MCL12-60/B - M12 60 15 20 - - 30,80 F -
Stock*
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 TOME 5 - 2021
acciaio o inox
Altri prodotti...